تجربه نشان داده است که جمهوری اسلامی کانال اصلی سلطه امپریالیسم و مانع اصلی رسیدن مردم ما به آزادی و دموکراسی است به همین دلیل هم تحقق همه خواستها و مطالبات اساسی مردم ما وابسته است به نابودی این رژیم و نظام سرمایه داری حاکم که جزء از طریق انقلابی توده ای امکان پذیر نمی باشد.

گرامی باد ۱۶ آذر روز دانشجو!

**مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم
جمهوری اسلامی!**

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران

۱۵ آذر ۱۳۸۶ - ۶ دسامبر ۲۰۰۷

www.fadaee.org
www.siahkal.com
www.ashrafdeghani.com
ipfg@hotmail.com

تواب پدیده ای نوظهور.... از صفحه ۲۲

نقاش تنها به جمهوری اسلامی می رسد. ماجرای حضور یک تواب در جمع زنانی در شهر هانوفر آلمان، اخیراً مورد بحث محافل سیاسی در خارج از کشور قرار گرفته است.